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
chen. Quittungen über Barzahlun-
gen, vom Unternehmer auf der
Rechnung handschriftlich als
»dankend erhalten« vermerkt, ha-
ben keine Chance auf Anerken-
nung.
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Mit Handwerkerrechnung sparen
Dienstleistungen sind bis 3000 Euro abzugsfähig

Vorbereitung auf Bauen
Verband gibt Tipps im Vorfeld

schellhammer baut um großer räumungsverkauf vom 02. 04. bis 23. 04. reduziert von -20 % bis zu -60 %

Stock.-Raithaslach, DHH, 115 m2

Neubau, Grdst. 390 m2 199.500 €

Logo-Massiv-Haus�0 77 39-92 88 66

78357 Mühlingen, DHH, 115 m2

Keller, Grdst. 850 m2, Neubau, 239.500 €
Logo-Massiv-Haus�0 77 39-92 88 66

Großzügiges, gepflegtes EFH

in Hilzinger OT, mit viel Wohnraumre-
serve im UG KP 278.000 €

Junge 2-Zi.-Whg. in Worblingen

im EG, mit Terrasse, Fliesen, FBH und
Bad mit Fenster. Mtl. Aufwand dafür
nur 425,– € KP 79.000 €

100 m2 große 3,5-Zi.-Whg.

in Arlen

ausgestattet mit Fliesen u. Parkett, schö-
ne Loggia mit Blick auf den Schiener-
berg KP 138.000 €

Älteres 2-3-FH in Randegg

mit großem Grundstück, Heizung,
Dach und Fenster neu renoviert.

KP 173.000 €

OPEN HOUSE - Besichtigungen

Ihr Ansprechpartner: Uwe Schreml

07731 8803 234       www.volksbank-hegau.de

Immobilien zum Kauf

Samstag, 12.04.08, 13–14 Uhr

DHH in Gottmadingen
Im Löhnen 8, Gottmadingen

Kaufpreis: 248.000 €

Samstag, 12.04.08,

15.30–16.30 Uhr

Ältere Stadtvilla mit Flair
Hohenkrähenstr. 34, Singen

Kaufpreis: 159.000 €

Samstag, 12.04.08,

14.30–15.30 Uhr

Große 4-Zimmer-Wohnung
Im Eglental 37, Hilz.-Twielfeld

Kaufpreis: 147.500 €

Samstag, 12.04.08, 17–18 Uhr

Anspruchsvoller Bungalow
Haldenstr. 11, Welschingen

Kaufpreis: 239.900 €

✆-Informationen:
Mo. – Fr. 8 – 20 Uhr;
Sa. von 9 – 14 Uhr.

Baden-Württembergische Bank

BW-Bank Immobilien
August-Ruf-Straße 26
78224 Singen
Telefon 07731 8203-286
Telefax 07731 
www.bw-bank.de/immobilien 
immobilien@bw-bank.de

8203-296

Einladung zur offenen
Besichtigung
Sonntag, 13. April 2008, um 11 Uhr,
Friedinger Straße 37, 78224 Singen.
Sanierungsbedürftiges Wohnhaus,
2 Vollgeschosse, unterkellert, ca.
140 m2 Wohnfläche, Grundstück ca.
533 m2.
Einladung zur offenen
Besichtigung
Sonntag, 13. April 2008, um 13 Uhr,
Schauinslandstraße 12, 78224 Singen.
Herrliche Aussicht im 8. Oberge-
schoss des MFH, 5-Zimmer-ETW, ca.
222 m2 Wohnfläche, 3 Balkone, roll-
stuhlgerecht, Aufzug, EBK.

www.HausAusstellung.de

/leberer

www.HausAusstellung.de

/leberer

Stockach-Teilort
Kompl. saniertes 2-Fam.-
Haus m. Garagen, Wfl.
170 m2, teilbar auf 2 Whgen.
mögl., voll erschl. Grdstck.,
bis 2800 m2 frei wählb., Preis
VB, Tel. 07581-52400 gew.

Energiesparhäuser  

  126 m
2
 Wfl., inkl. Bodenplatte,   

  Wintergarten, Rolläden etc.

schlüsselfertig* 124.900,--  
*ohne Wand-/Bodenbeläge  

Info-Tel. 07774/6351

www.holz-modul.de 

U-Wert:
Wand 0,16
Dach 0,19

RZ-BÖHRINGEN
ETW, 100 m2, 41/2-Zi., 5 WE, neu renoviert,
Sofortbezug – nur € 166.800,– (R)
o. Miete € 690,– + NK
BESICHT.: SA 14.00 + 0 77 39/51 89 74
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31/ 6 20 47

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien
*** ETW’s - hier wird das Wohnen

zum Genuss  ***

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

3-Zi.-ETW
Si.-Nord: 31/2-Zi.-ETW, Garage, frei € 87.500,–
Worbl.: 3-Zi.-ETW, Garage, 96 m2, frei € 99.000,–
Si.-Süd: 3-Zi.-ETW, 3 Balk., Garage, Keller, Speicher
san., 85 m2 VB € 110.000,–
Si.-Nord: TOP-ETW, 3 Zi., Garage, frei € 130.000,–
R’zell: 31/2-Zi.-ETW, Keller € 105.000,–
R’zell: 3-Zi.-ETW, 100 m2, gr. Balkon, Keller, Garage,
EBK, LIFT, kl. WE, frei, altersger.€ 120.000,–

4-Zi.-ETW
Si.-Nord: 4-Zi.-ETW, ren. € 95.000,–
Si.-Mitte: 4-Zi.-ETW, 117 m2, 3 Balkone, Garage,
kurzfr. frei € 145.000,–

Immobilie der Woche

Ansprechpartner: Dieter Bächle, Büro Radolfzell, Fon 0 77 32/ 94 06 48-10
www. LBS-ImmoBW.de

Freuen Sie sich auf Zuhause!
1995 erbautes Einfamilienhaus mit
großzügiger Einliegerwohnung und Teilsee-
sicht in Öhningen-Wangen. Doppelgarage
und weitere Extras. KP 340.000 €

Ein Garten, der Ihre Familie
glücklich macht!
Einfamilienhaus in ruhiger Ortsrandlage von
Hilzingen. Wohnfläche ca. 115 m2 (weitere
Ausbaureserven vorhanden). Grundstück
765 m2, renovierungsbedürftig. Gäste-WC,
Garage. KP 216.00 €

Tel. 0 77 31/87 24-14
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
Volkertshausen
EFH mit ELW, Bj. 2006, gute Lage, 260 m2 Wfl.,
700 m2 Grdstk., hochwertige Ausstattung

395.000,– €

Gottmadingen
REH, 120 m2 Wfl., Bj. 89, Kachelofen, Fußboden-
heizung, EBK, 400 m2 Grdstk., ruhige Lage

269.000,– €

Ehingen
EFH, 563 m2 Grdstk., Bj. 2005, 110 m2 Wfl., EBK m.
Theke, Schwedenofen 219.000,– €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *
Rielasingen-Arlen
3-Zi.-ETW, 72 m2 Wfl., EBK, TG-Stellpl., 1. OG,
Balkon, Bj. 97, sofort frei 110.000,– €

Twielfeld
2-Zi.-ETW, 53 m2 Wfl., Balkon, Bj. 92, ruhige
schöne Aussichtslage, EG 86.000,– €

Hilzingen-Duchtlingen
4,5-Zi.-ETW, 115 m2 Wfl., 1. OG, großer Balkon,
Garage, Schwedenofen, guter Schnitt 126.000,– €

* BAUPLÄTZE *
Gottmadingen
460 m2, gute Lage für Einfamilienhaus 98.000,– €

Gottmadingen
390 m2, Nähe Friedhof, ruhige Lage 67.000,– €

Hilz.-Weiterdingen
880 m2, leichte Hanglage, ruhig 84.000,– €

TERMIN SA 15.00
IDYLLE am BACH: Vielseitig nutzbares
EFH/2-FH + ELW/Büro – rd. 700 m2 GS +
rd. 310 m2 Wfl. – Bj. 1984/2008 – schon
frei noch € 385.000,– (H)
STOCKACH-Stadt, Untere Walke 19
ImmobilienHammer.de 0 77 31 / 6 20 47

KÜMMEL
Immobiliengesellschaft mbH

3-Fam.-Haus, Singen-Nord
mit Nebengebäuden, 3 Gara-
gen, Grundst. 390 m2, neue
Gas-ZH, 2 Whg. sind sofort
frei! € 215.000,–
3-Zi.-ETW, Singen
Innenstadtwohnlage! Wfl.
75 m2, Garage, Balkon, EG,
Keller € 74.000,–
3-Zi.-ETW, Singen-Süd
Wfl. 78 m2, neue Fenster, EBK,
Balkon, Keller, Bad/WC ge-
trennt, sof. beziehbar !

€ 68.000,–
Anwesen mit 20.000 m2

Grundstück
Nähe Gottmadingen, absolute
Alleinlage, ideal f. Naturliebha-
ber u. Handwerker

€ 330.000,–
Maggistr.7 ·78224 Singen
Fon 077 31 - 143 98 81
www.immo-kuemmel.de

immobilien@allfinanzag.de

www.ImmobilienHammer.de
� 0 77 31/6 20 47

VILLEN+HÄUSER+GRUNDSTÜCKE

Gerhard Hammer
Bankfachwirt 

� Ankauf/Verkauf

�Miete/Vermietg.

� Beratg./Finanzg.

� Haus-Schätzung

Arzt-Familie sucht EFH in KN + Al, RZ + Höri,
SI + Hegau, ab 2 Ki.-Zi. + Büro, € 600.000,–

TERMIN SA 14.00
Seenahes 2-FH mit 570/350 m2

EG: 4 ZI mit Süd-GARTEN
OG: 6 ZI-DG-Mais. mit SEEBLICK
+ Wintergarten € 279.800,– (H)
BODMAN, Kaiserpfalzstr. 78
ImmobilienHammer.de 0 77 31/6 20 47

IMMOBILIEN
REITHINGER

2-Familienhaus, Radolfz.-Böhring.
Wfl. EG ca. 102m2, Wfl. OG ca. 86m2,
jeweils mit grosszügigem Wohn-
/Essbereich u. sep. Gäste WC, ZH,
Balkon, Terrasse, schöner Ziergar-
ten, Doppelgarage, Grdst. ca. 585m2,
€ 325.000,-

Immobilien Gesellschaft

mbH Reithinger

Theodor-Hanloser-Str. 23     Singen

     Tel 07731-9077-0
    www.reithinger.de

Helle 4-Zi.Wohnung, Singen Nord
1. OG in gepflegtem 3-FH, mit Solar-
anlage, Wärmeschutz, gr. Balkon mit
unverb. Blick auf den Hohentwiel,
Keller, Garage, € 175.000,-

Einfamilienhaus, Eigeltingen
ruhige Ortsrandlage, ELW, Wfl. ca.
250m2, Grdst. ca. 760m2, Wellness-
bereich, schöner Ziergarten,
Doppelgarage, € 298.000,-

Stilvolles Wohnen in Hilzingen
EFH in herrl. Aussichtslage, Wfl. ca.
135m2, Grdst. ca. 680m2, Kachelofen,
off. Kamin, Pergola, Zier- und
Kräutergarten, kl. Teich., Doppel-
garage, € 298.000,-

Wir suchen 1-2-Fam.-Häuser +
3-6-Zi.-Wohnungen Hegau / Bodensee

Logo-Massiv-Haus�0 77 39 - 92 88 66

Immobilien Überschuldung ?
Es drohen schlaflose Nächte, Gerichtsvollzieher,
Pfändung, Versteigerung! Wir haben Lösungen.
Info unter: Tel. 0 77 31/14 47 33

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

ETW
Rielas., 2 Zi., ca. 55 m2, DG, Balk., Stellpl. KP € 73.000,–
Rielas., 3 Zi., seniorengeeignet, ca. 70 m2,
EG, Stellpl. EBK KP € 119.000,–
Häuser
Si-Mitte, 1-2-Fam.-Haus, ruhige Lage,
ca. 280 m2 Wfl., für Handwerker geeignet KP € 169.000,–
Rielas., neues EFH, a. d. Aach,
ca. 180 m2 Wfl. KP € 338.000,–
Baugrundstück, Eigeltingen, ca. 460 m2 KP € 49.500,–

EFH, modern und hochwertig
Bj. 2002, Wfl. 150 m2, Grundstück 340 m2,
Garage, EBK Preis 267.000,– €

ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

3,5-Zi.-ETW, 87 m2, Top Zustand
EBK, Garage, 2 Balkone    Preis 107.000,– €

ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

Hochwertige 2,5-Zi.-ETW
Worblingen, nahe B’see,

Wfl. ca. 67 m2, Bj. 97, EBK,
Süd-Balkon, Garage,

provisionsfrei, 119.000,– €
www.erakonstanz.de

Tel. 0 75 31 / 36 38 550

99 weitere ETW unter: 
www.trendhaus-immo.de

Rielasingen: „Mod.Terrassenwhg“! 

3,5 Zi., ETW,TG,80m²Wfl.,ruhig,€129 000.- 

Singen Nord: „Junge FamilienWhg“

4 Zi.,ETW,86m²Wfl.,exkl.EBK,Isofenster, 

Individuelle Wohnung, Balkon   € 115 000.-

Singen City: „CityWhg,... nix 08/15“!

2,5 Zi., 63m²,“orient Bad“,saniert € 59 000.-

Rielasingen: „Riesen Wohnküche“!

3,0 Zi., ETW ,1.OG, 92m² Wfl., Balk,1a-

Lage, neue Fenster,Garage,      €105 000.-

07731-79910  
69 weitere Häuser unter: 
www.trendhaus-immo.de

Rielasingen:„Hexenhäusle a.Wald“

EFH,4Zi., 100m² Wfl, EBK, Idyllische Lage, 

390m², Garage, Kachelofen,      € 199.000,-

Böhringen: „Haus am Kindergarten“

RMH, 7 Zi.,170m² Wfl., 250 m²Grstk, Bj.90, 

4 Stellplätze,FBH, ital.Küche,    € 270.000,- 

Singen-Nord: „Hell und Modern“!

2-3FH, 2x3,5 Zi. +1x2 Zi., 272m²Wfl.,ruhige 

Lage, 670m²Grstk.,Solaranl       € 385.000,-

Ludwigshafen am Bodensee!
1-2FH,226m² Wfl.,742m² Grstk.in Ortsrand-

lage,Garage,Kachelofen,Bj.85,  € 385.000,-

Gottmadingen, Täschen
Reihenendhaus als Rohbau (UG,
EG, OG), Wfl. 129 m2 inkl. Grst.
210 m2 inkl. Fernwärmeanschl.

99.900,– €
Keine zusätzl. Maklerprov.
TOP-Finanzg., auch ohne EK

Tel. 0 77 74 / 92 33 15
01 71 / 5 44 32 52
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Mietgesuche

1 Zimmer

Zimmer frei?
Holen Sie sich die Welt ins Haus.
Das Carl Duisberg Centrum Radol-
fzell su. weitere Vermieter von Mai
bis September. Ob f. 2 Wochen od.
2 Monate. Sie lernen interessante
Menschen kennen. Wir freuen uns
auf Ihren Anruf. Tel. 07732-92010
E-Mail:radolfzell@cdc.de

Suche 1-1,5 Zi. Whg.
in Singen u. Umgeb. m. Garage o.
Stellpl., ab sofort o. spä., Tel.
0160/8023736

1 Zim.-Whg. Singen
Schüler sucht 1 Zimmerwohnung
ab 1. Juli bis 1. September. Bitte
unter 07426/3803 oder
wawa_gren@web.de melden!

WG Zimmer
suche dringend ein WG Zimmerab
01.05.2008.Preis bis
400,00€Tel.Nr.0151/54716759 

Rentnerin, (NR) sucht
Apartment, (1 Zi.,  Kü, Blk., Bad,)
bis 400.-€ wm. kl. WE.Raum R'-
zell/KN/Umgeb., zum 1.08. od.
später.Tel. 0170-6288415 

2 Zimmer

Sof. 2,5-3-ZI.-Whg. ges.
ca. 70 m2, in Si.-Süd, Rielas./Worb-
lingen, m. EBK, Keller, Gar., Tel.
07731/922726

Suche 2 Zi.Whg. Si.
KM bis 350.- €, ab 1.7.08, Tel.
0177-3125672

Suche 2 ZiWhg
35jähre Frau in fester Anstellung
sucht ruhige, gepflegte 2ZimWhg
mit Balkon in Singen u Umgebung-
Tel: 0170 2032436

Suche ab 1.7. od. 1.8.08
2-3 Zi.-Whg. in Mühlh. od. Engen.
WM bis € 480.-, T. 0171-5120313 

Frau mit 6-jähr. Sohn
sucht ab 1.5.08 eine  2-ZI.-Whg. in
Singen, T. 0173-8798594

Alleinst. Rentner
sucht 1-2 Zi.-Whg. in R'zell. Tel.
07732/942804

Suche 1,5 od. kl. 2 Zi.-
Whg. in Moos, OT od. Bohlingen
ab sof. od. spät., T. 0173-7371999

Günstige 2 Zi.-Whg.
i.R. Singen, Laminat, Blk., sep.
Küche, ab sofort gesucht. Tel.
0163-8066512

Singen-Zentrum
2 Zi.-Whg., f. älteren Herrn, wenn
mögl. EG o. Fahrstuhl, ab sofort
dringend gesucht. 0172-7403378

3 Zimmer

Familie m. 2 Kinder
sucht 3-4 Zi. in Raum Si. ca 100 m2,
zum 01.06 o. 01.07. KM € 500.-,
Tel. 07731/911615

Lehrerin/B. Soldat 
su. 3-3,5 Zi.-Whg.; Terr.; EBK, bis €
550.-/KM; in Gottm., Hilz., Steißl.,
od. Si., Tel. 0170-3554659

Volkertshausen
Mutter m. 2-jähr.Kind sucht 3,5 -
4,5 Zimmer-Wg. in Volkertshausen,
wenn mögl. EG mit kl. Garten, ab
sofort, gesichertes Einkommen,
Nichtraucher, Freilaufkatze, Tel.
0177/5556617

Suche 2-3 Zi-Whg
in Singen Nord oder West mit Bal-
kon. Tel.: 07731/43492 ab 18 Uhr

3- 4 Zi. in Engen
Welcher netter Vermieter hat eine
3- 4 Zi. Wohnung in Engen zu ver-
mieten? Zuschriften bitte per Chif-
fre oder E-
Mail:WohnungEngen@aol.comZus
chriften unter 111106 an das SWB,
Pf. 320, 78203 Singen

4 Zimmer und mehr

Ehepaar + 2 Ki. suchen
4-Zi.-Whg. o. Haus in
R'zell/Böhringen bis 850 WM, EG.
o. 1. OG., Garage, Blk., gerne auch
Garten, Tel. 07731/796362

Suche 4 Zi.-Whg. in 
Singen-Stadtmitte ab Juli 2008.
Tel. 07731/797991

Häuser

Dipl. Paar 
gesich. EK sucht kl. 2 FH, rhg., ab
sof. od. später i. R. Engen, Gott-
mad., Tengen u. Konstanz, Zu-
schriften unter 111097 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Junges Ehepaar
mit Katze ohne Kinder,NR beruf-
stätig suchen kleines Häuschen bis
700Euro kalt.In Singen und Umge-
bung bis 15kmTel.:0172/8437611
ab 16Uhr

Vermietungen

1 Zimmer
1-Zi.-App., Singen-Nord
zu vermiet. T. 07731/43660 ab18h.

Sonnige 1-Zi.-DG-Whg. 
großzüg. geschn., in zentr. Lage in
Engen (Nähe Seehas) mit Bad,
EBK, Laminat, ab 1.06. zu verm.,
Tel. 07731/29144

Radolfzell-Güttingen
1 Zi.-Whg., möbl. m. Stellpl. an NR
ab sof. zu verm., Tel. 07732/1666

Möblierte Whg., Singen
kpl. ausgest., kurz- o. langfristig zu
vermieten, zentrale Lage, ab sof.,
450 € inkl. NK, T. 07731/8279813

1+2 Zi-Whg., Hegau 49
Si, gr., sonnig, ruh., BLK, Lift, EBK,
255 €+310 €+355 €+PP, Box 40
€+NK, Kt, Tel. 12075

1-Zi.-Whg., Singen
Citynähe, 40 m2, 2. OG., Küche,
Bad, WC, Keller, Blk., ab 1.7.08,
KM 210.- + NK + KT.  Zuschriften
unter 111092 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 Zi.-Whg. Singen
Virchow-Str., 40 m2, EBK, DU,
TERASSE, KM 290 + NK 90 + KT,
ab Mai. Tel. 07731 42409

1 Zi. Whg, ca. 50qm,
R'zell, Fußgängerz., 1. OG, € 380.-
Miete/MTL., zzgl. NK, infos unter
Tel. 07731/66011

2 Zimmer
Betreutes Wohnen
in Gailingen, 2-Zi.-Whg. inkl. Kü.,
54 m2, Balkon, schöne Alpensicht,
KM 430 €, ab sofort, T.
07734/6587 oder 07734/934137

Rielasingen
2 Zi. Whg., ca. 65 m2, hell, modern,
Dusch/Wannenbad, gr. Sonn.-Blk.,
zum 01.05. beziehb., KM € 415.-, +
NK., Tel. 07731/872212 H.Ott

Gailingen, zentral
Helle Studio-Whg., 2,5 Zi., ca. 80
m2, bestens geeig. f. berufst. Single
(oder Paar) m. besond. Eignung f.
Schweizer Grenzgänger, KM  nur €
460.-, + NK, T. Si. 872212, Fax
872130 (H.Ott)

2,5 Zi.-Dach-Whg., 
Engen-OT, 70m2, m. EBK, zu verm.,
KM 350 € + NK, T. 07733/1703

2-Zi.-Whg. i. Sto. ab sof.
KM 380 €, T. 07771/876770 

2 1/2 Zi.-Whg.
in Weiterdingen,  für WM 550.-€

Tel. 0172-7411930

2 Zi.-ELW, Neubau
Tengen-OT, 52 m2, EBK, Bad mit
Du., WC, Terr., Stellpl., ab
01.05.2008 zu beziehen, Tel.
07736-924503

Schöne 2-Zi-Whg. 60qm
i.Eigeltingen,rh.Lage,EBK,Bad,DU,
WC,Terr.,Stellpl. € 400 + NK ab
01.07.08. T.: 0152-09503909

2 Zi.-Whg. Si.-Nord,
Bad, Blk., Keller, 2. OG, € 300.-,
+NK, Tel. 07731/43399 ab 18h

Altenwohnanl. Si. Mitte
2-Zi.-Whg., 53m2, m. Blk, Betreu-
tes Wohnen, Tel. 07731/25313

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
63 m2, gr. Blk., EBK, hell u. gute
Wohnlage, an ältere Frau zu verm.,
KM 350 € + NK, T. 07731/25254

Vermietung
2 Zi. in
Sto.KM,380€07771/876770

Schöne u. rhg. 2 Zi.-DG
Whg. in Randegg ab 1.6. zu verm.
Tel. 07734/6347

2,5 Zi.-Wg. Singen
City nah, Kü, Bad, Keller, Boden,
57 m ab 05/08 Tel. 01605646268

Engen / Altstadt
2 Zi-Whg. EG, 95 qm, EBK, KFZ-
Stellplatz, KM 460,- NK 180,- 3MM
Kaution, frei ab sofort, Telefon:
07733-2554 oder 0173/3111521

Engen und Singen
2-Zi-Whg. zu verm., T. 07735/2616

2-Zi.-Whg. 55 qm
in R'zell, ruh. Lage, Hochhaus,
6.OG. mit Lift, Balkon, Keller, Stell-
pl. KM 360 € + NK frei ab 01.5.08.
Tel. 07731/60429 ab 19 Uhr

2 1/2 Zi.-Whg. in Iznang
DG, Seesicht, 64 qm, EBK, Lami-
nat, Balkon und Garage, ab sof.,
420,-- € + NK. Tel. 07732/ 4348

Sonnige 2,5 Zi.-Whg.
EG m. Stellplatz, sep. Gäste-WC,
Dusche u. Badew. ab 1.5. in Worb-
ling., KM €430.- T. 07731/52644

2 Zi. Whg. Tengen
m.EBK,Badewanne,Terasse,Win-
terarten,sofort zu verm. Tel.00736
922673

2 Zi.-Wohnung ca 56qm
geh. Ausst., DU/WC, EBK, SAT,
Tel.-Anschl., neu renov., KM €

350.- + NK € 80.- + Garage € 39.-
in Volkertshausen ab 1.5.08, T.
07551/64807 od. 0173-3806324

2-Zi.-Whg. R'zell
Stadtzentr., Keller, evtl., Stellpl., ab
01.08. zu verm. Tel. 07732/6472 ab
19 Uhr

2 Zi.-DG-Whg,
Hilz.-Schlatt a.Randen, 53 m2,
EBK, BLK, Bad, WC, Keller ZH, Ga-
rage, KM € 300.-, + NK + KT, frei
ab 01.06.08, Tel. 07734/1277

Halbinsel Höri
2,5 ZI.-Whg., 50 m bis zum See, gr.
Blk. mit Seesicht, EBK, frisch re-
nov., KM 390.- + NK, ab sofort zu
verm., T. 07731/66114

2 Zi.-DG-Whng. R'zell
71 qm, FB-Hz, sonnig, schön gel.
gr. Balkon, 1.OG., 5 Fam.Haus,
zum 01.07. oder früher, 532,--
+NK+ Kaut. Tel. 07732/13119

Singen-City 2 Zi.-Whg.
möbl., sofort frei, KM 310.- + NK
50.- + 2 MMKT, NR. 07731/63760
ab 19 Uhr.

Helle 2 Zi.-Whg.
Si-Mitte, 50 m2, Blk., KM 285.- +
NK, ab 1.5., 0160-4008190 ab Do.

3 Zimmer

Schöne 3-Zi.-Whg.
Kü., Bad, WC, 85 m2, Balkon, in
Volkertsh. zum 1.6.08, KM 400 € +
NK + Garage 40 €, Tel. 07774/336

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
73 m2, 2 Balkone, WC u. Bad ge-
trennt, Ebk, Garage, KM 470.- €,
Zuschriften unter 111098 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5 Zi.-Whg, Si/Mitte
90 m2, sonn. Balkon, mod. Bad m.
Wanne/Dusche,  Wasch- u.
Trockenr. im Keller,  KM 520 € + NK
130 €, mod. EBK kann übern. wer-
den, Zuschriften unter 111018 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Rielasingen
3 Zi. Whg., ca. 80 m2 Wfl., hell, mo-
dern, Dusch/Wannenbad, gr.
Sonn.-Blk., sof. fr., KM € 525.-, +
NK., Tel. 07731/872212, Fax
872130 (H. Ott)

Ruhige 3 Zi. DG-Whg
Aach, 115 m2, anspr. Architektur, gr.
Süd-Blk m. Sicht auf Hegauberge,
sep.Hauseing., Keller, Garage, gr.
Speicher, sep.WC, neues Bad, KM
650.-, + NK 180.-, + KT, ab
15.08.08, Tel. 07774/1077

Singen, Bruderhofstr.
3-Zi. ca. 70 m2, Hochpaterre, Blk.,
sofort frei, KM 425,-€ + NK, auch
zu verkaufen! Tel. 07731/872212,
Fax. 872130 (H. Ott)

3,5 Zi.-Whg. Worbl.
01.07.08, 100 m2, KM € 585.-, +
Garage NK + KT, T. 07731/22746

Singen sonn. 3-Zi-Whg.
85 m2, 2. OG., gr. Zi., gr. Terr., Bad
m. gr. Frisier-Schrank, EBK, Kabel-
TV in allen Zi., Keller, Pkw-Stellpl.
bei Bedarf, ab 1.7. o.n. Vereinb. zu
verm., KM 470 € + NK ca. 150 € +
KT, Interessenten nur mit gereg.
Einkommen, T. 07731/917877 v. 15
-20 Uhr

Top 3,5 Zi.-Whg. in
Stockach, zentr.nah, 91 m2, 1.OG
m. BLK, Lift, TG, KM € 570,-  + NK
+ KT, Tel. 07465/920620

3 Zi. Whg. Engen
ab 1.5. ggf. später, 75 m , 2 Blk.,
360 KM+NK+ Stellpl.+Garage Tel.
07733/991121 ab 13 Uhr

3 Zi.-Whg. in Arlen
97qm, Abstellpl., KM € 530.- ab
15.06. zu verm., T. 07731/907164

Singen-Stadtmitte
3,5 Zi.-Whg., 84qm, Lift, z. 1.7. zu
verm., KM € 440.- + NK + Kt. + Ga-
rage. Tel. 07731/62455

Altbau-EG-Whg., 3 Zi.,
83 m2, ZH, Kachelof., Ebk, Bad
neu, Keller, KM € 420.- + NK, 2
MM KT, Gar. € 30.-, in Bietingen ab
01.06. Tel./Fax. 07731/72030

Nachmieter ab 01. Juni
ges., f. 3 Zi.- DG-Whg., mit Küche,
Wohnr. mit Fliesen u. Laminat,73
m2, Böhringen, 450,-- € kalt + NK +
2 M.M. Kaution.Tel.
07732/8239939 ab 19 Uhr

Singen Oberdorfstrasse
NB, Erstbez., 3 Zi.-, EBK, Blk., Par-
kett, 73qm, 1. OG, Stellpl., kl. WE,
KM € 540.-, T. 0176-29607474

Aach 3-Zi.-Whg., 64qm
EBK, Bad, sep. WC, Blk., Abstell-
pl., ab 1.6.08.  Tel. 07733/1277

3,5 Zi.-Whg. in Singen
78qm, EG, rhg. Lage in 2 FH, Blk.,
Keller, Speicher, Abstellpl. zum
1.7.08 KM € 420.- + NK Tel.
07774/246

3,5 Zi. 90 qm, 1. OG,
sehr hell, nähe Stadtzentr. Singen,
Tiefgar. ab sofort zu verm., Tel.
0172-7610917

3 Zi. EL-Whg, 90 qm, 
EBK, Stellpl., Terr., in Schlatt u.
Krähen, WM € 650.-, + KT, frei ab
01.06., Tel. 0152-03665917

Gottmad. Ortsmitte
3-Zi.-Whg., 92 m2, Kü., Bad, WC,
Terr., Abstellr., Fßb.-Hzg., 1. OG.,
480 € + 30 € Gar. + 120 € NK + 3
MM KT, z. 1.7.08, T. 07731/73976
ab 18 Uhr

3 Zi.-Whg. Radolfzell
2 Stellpl., Keller, 430.-€+
NK+KT.Tel. 07732-939820 abends 

3 Zi-Whg Lhafen
81 qm, sofort, renov., Stpl., Balkon,
keine Prov., KM 480, Besicht. Sa
12.4.08, Tel 0171-8323240 o.
07071-32224Zuschriften unter
www.wochenblatt.net/mailchiffre
Nr: 111109

Schöne 3,5 Zi.-Whg.
Gottmadingen, 85 m2, neu renov., 2
Blk., TG, KM 525 + NK, Kaut. ohne
Prov., Tel. 0170-8081118

3 Zi.-Altbau-Whg.
Si-Nord, 60 m2, ca. WM 330.-, ab
sofort zu verm., Tel. 07731/42611

Suche Nachmieter
z. 1.7. für 3,5 Zi.-DG-Whg., Worbl.,
77 m2, evtl. Kü.-Übern., KM 590.- +
Carport 25.- + NK 120.-. Tel.
07731/866120

4 Zimmer und mehr

Schöne Dachwohnung
5 Zi., 100 m2, Worblingen, Aussicht
auf Hegau u. Schiener Berg,
Topausst., Parkett, Fliesen, Gäste-
WC, Kaminofen, EBK, S-Blk., Kel-
ler, Garage, KM € 650.- + NK + 3
MM KT, ab 1.7.08, Tel. 0172-
7364342

Gottmadingen Ortsteil
4 Zi., ca. 80 m2, Du/WC, neue EBK
muß übern. werden, ab sof., WM
550 € Zuschriften unter 111111 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Nachmieter 4 Zi-DG-
Whg., in Stockach, 130 m2, ab
15.06.08 od. später, EBK sollte
übern. werden, KM € 550,- + NK
150,- € + KT, Tel. 0176-64022475

4,5 Zi.-Wng. R'zell City
Bad, EBK, Balkon, Nebenr., Stell-
pl., KM 695,-€ + NK 190.-€,Tel.
07732/10655 ( AB)

4,5 Zi.-DG-Whg. in
Eigeltingen, 2FH, 96 m2, 2 BLK,
neue EBK, Gäste-WC, Laminat- u.
Fliesenboden, Keller, Speicher u.
Stellpl., ab 01.05.08, KM 470,- +
NK, Tel. 07774/1517 ab 14 h

4-Zi.-Whg. in Singen
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450 € + NK. Zuschriften un-
ter 111101 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Gottmadingen-Ortsteil
6,5 Zi., ca. 150 m2, EBK, gr. Bad, ab
1.7.08, WM € 875.-, Zuschriften
unter 111110 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Häuser

Ält. Haus in Seenähe 
ZH, 160 m2, ab 1.6., Si.-OT zu
verm., Tel. 07731/26398 ab 18 Uhr

Sonstige Objekte

Gaststätte zu vermieten
ab sofort, an der Schweizer Gren-
ze, Tel. 07731/23842

Garten in Singen
b. Roten Rettich zu verpachten,
Tel. 0179-9269204

Laden in Volkertsh.
ca. 80 m2, sep. Küche, evtl. als Piz-
zeria etc., Miete nach Abspr., Tel.
0152-03343358

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

Insel Reichenau 
Betreute Senioren ETW 1-1,5 Zi.-
zu verk. v. priv. Näheres unter
07731/955434 abends

1-Zi.-Whg., Singen-Süd
32 m2, Blk., Lift, Garage, Preis VB,
Tel. 0151-55563835

2 Zimmer

Rielasingen, 53 qm,
m. Wi.-Garten, EBK, Stellpl., ruh.
Lage, kl. WE, v. Privat f. 83.000.- €.
Tel. ab 18 Uhr T. 07731/922617

2-Zi-Whg. Sto-OT
59 qm, Bj. 99, EBK, Garage, Ter-
rasse, Keller, VHB, Tel.07771/5932

2 Zi., 58 qm, Blk.,
3.OG., Si.-zentrumsnah, 68.000.-
€,Tel. 0175/4548777 o.
0170/9874748

2 Zi.-Whg., Rielasingen
sofort beziehb., 53 m2, Terr., Stell-
pl., 52.000.- €. Zuschriften unter
111107 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 2-Zi Whg
64m , leerstehend, hochwertig sa-
niert, ohne Balkon in der Ekke-
hardtstr. von privat für 62.000 Euro
zu verkaufen.Tel. 07731/62159 ab
15.00 Uhr

2-Zimmerwohnung
va. 60qm, Südbalkon, TG-Stellpl.,
Singen, Feldberstr. z.Zt. vermietet.
VB 72.000,-€ tel. abends
07150/32681

3 Zimmer

Privatverkauf
3-Zi.-Whg., 379 m , Si.-Nord, 2
Blk., neue Fenster + Türen,  VB
99.000 €, T. 07731/948974

Schöne 3 Zi. Si.-Nord
EG, 75 m2, neu saniert, zu verkau-
fen, Tel. 0171/6375005

3 Zi. Si.-Nord, 81 qm,
i.d. Fichtestrasse, 2. OG., Keller,
Speicher, 2 Blk., von Priv. VB €

89.900.- €. Tel. 07774/8683 

Singen Unt. Nordstadt
sehr schöne ETW im DG. m. Blk.,
freie Sicht auf Htwl., 88 m2 Wfl., 3
Zi., Kü., Bad, Blk., Bestzust. nach
kpl. Renov. zuv erk., neuw., nur
115.000 €, T. 07731/47070. Die
Wohnung ist sofort frei. 

3 1/2 Zi.-Whg. Si-Nord
88 m2, geh. Ausst., ruh. Lage, Blk.,
Garage, Keller, sofort frei, VB
135.000.- €. Tel. 07731/44377

Zu verkaufen
Helle 3Zimmerwhg., 2. OG, Si-
Nord, 77 qm, Balkon, Garagezu
verk., VB 69.000,--€Tel.:_
07734/931422

Viel Platz
helle gr 3,5 Zi DGWHG in Arlen, tol-
le Loggia mit Blick auf den Schien-
erberg138000 Euro Tel. ab 18 Uhr
0174-3148589

Untere Nordstadt
schöne 3,5 Zim. ETW, 83 m2, kom-
pl. renoviert, Balkon, Kachelof.,
Stellpl.,EUR 125.000,- von priv. Tel.
0162/6659962

Miete-warum nicht an 
sich selbst zahlen? Ruh. 3. Zi.-
ETW, kl. WE in Superlage, ca. 80
m2, Blk, WiGa., gr. Bad Du/Wa.
Speisek., beheizb., Keller, Gart.,
Tel. 0174/5823092

Villenlage Singen
Elegante 3,5 Zi. Komf. Whg. Neu-
bau 1996/2007, seniorenger. €

159.000.-, Tel. 07732/895859

3 Zi. ETW, Si.-Nord
top Lage, Htwl-Blick, 73 m2, Blk,
Garage, 3. OG, Keller, EBK, sofort
frei, VB 117.000.-, T. 07731-48380

3-Zi.-Whg., Si.-Zentrum
neu renov., Laminat, Rauhputz,
mod. EBK, Kunstst.-Thermofen-
ster, Gas-Etag.-Hzg., Keller, Spei-
cher, € 85.000.- ohne Prov.T. Si.
8229759

3-Zi-ETW in Singen
76qm, 2OG mit EBK, sep. WC, Kel-
ler, Speicher und Garage, Tel:
0173/1675079

4 Zimmer und mehr

4,5 Zi.-Maison.-Whg.
Si.-Nord, Htwl.-Blick, Garage, 89
m2, Bj. 96, zu verk., T. Si. 46679

4,5 Zi.- Whg. 105 qm
in Worblingen, Bad, WC, Gäste-
WC, 2 Blk., gr. Keller, Abstellpl.,
Aufzug, kein Hochhaus, Privat-
verk., T. 07731/26968 o.
01727401167

Edles Penthouse
Rzell-Weinburg m. Seeblick +
Schweizer Alpen, Neubau-Erstbe-
zug 5/08, DG-Maiss. m.it ca. 150
m2, Privat an Privat € 398.000.- o.
MIete € 1500.- T. 07732/8239968

4-Zi-Whg. Sto-OT
96 qm, Bj. 99, EBK, Garage, Bal-
kon, Keller, VHB, Tel.07771/5932

4,5 Zimmer 100qm
Rielasingen, Balkon, Garage, Lami-
nat, Fliesen,neue Fenster 1.Stock
in MFH. Sofort frei, von Privat
155.000€ 07731-51681

Die Gelegenheit !
Naturnahe, schöne ruhige Lage,
Singen-Nordstadt, 3-4 Zi-Wg. in kl.
Wohneinheit von privat zu verk.Oh-
ne Makler! Infos: 077342903

Panorama-Blick
aus exkl. Neubau Penthouse Whg.
in Singen, Villenlage, untere Nord-
stadt, ca. 120 m2, Neubau
1996/2008,DG-Maiss., 249.000.- €
o. Miete 980.- € von Privat an Pri-
vat. Tel. 07732/895859

Häuser

DHH modern, Si-OT
tolle Ausstattung, Bj. 2000,Preis
VB Zuschriften unter www.wo-
chenblatt.net/mailchiffre Nr:
111096

Jugenstilhaus
Schönes Haus (Fachw) in Böhrin-
gen-Rickelshausen, 128 m2 Wfl.,
Grd ca 400 m2, riesige Terr. (40 m2),
kpl. innen + außen liebev. saniert,
gr. Werkstatt als Büro od. Atelier
verwendbar, Gewerbemischgebiet,
zu verk., Tel. 07732/52991

Gelegenheit  Büsingen
schönes Fachwerkhaus, 2 x 3 Zi-
Altbau, 6 Zi. Neubau, Studio, Gara-
ge, Nebengeb., schön. Garten-
grdst., 328.000 €, T.
0041/917952752 o. 0170-2463069

EFH zu verkaufen
Grdst. 822 m2, Dach ausbaufähig,
gr. Garten, 4 Zi., Kü., Bad u. WC, in
Hilzingen-Binningen, VP n. Verein-
barung., Tel. 07739/440 

Individuelles wohnen
im alten, sanierten Dorfhaus. 5 Zi.,
2 Küchen, 2 Bäder, Doppelgar.,
Terr., Gemüse u. Ziergarten, VB,
Tel. 07739/1072

Oberer Hegau EFH,
zu verk., Grdst. 748 m2, gr. Diele, 7
Zi., Küche, 2 Bäder, 3 WC's, Keller,
Gar., 2 Blk, Bj. 64, nur an privat, so-
fort frei, VP nach Vereinb., Zu-
schriften unter 111099 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

DHH  Gottmadingen
150qm Wfl. 67 qm Keller, 472qm
Gst. 5Zimmer, Wintergarten 28qm,
Bad, GWC, EBK. Ruhige Lage ide-
al mit Kinder,nähe Schule + KG,
2000 Renoviert, Gasheizung +
Schwedenofen. Preis 300000€.
Tel.07731796212 ab 13.00 Uhr

Volkertshausen, sehr
modernes helles EFH, Bj. 03/04,
ca. 140 m2 Wfl. + versch . Nutzfl.,
Schwedenofen, gr. Garten m. teilw.
Hegausicht, Dgarage, VB 349.000
€, Tel. 0162-7189106

EFH Arlen, ruhige Lage
Grdst. ca. 330 m2, Wfl ca. 130 m2,
kein Marklergebühr, Garage,
EBK,Tel. 0171-2041845

Haus in Gailingen
2 Wohnungen, Kü Bad Balkon Gar-
ten 1 Einliegerwhg Grundst580m2,
ruhige sonnige Lage4 Min zu Schu-
le, Kiga, Bus,Zentrum 6 Min Rhein
u. GrenzeIdeal f. 1-2 Fam. od. Ren-
diteVB 320 000.- € MarklerfreiZu-
schriften unter
www.wochenblatt.net/mailchiffre
Nr: 111103

EFH/bevorz. Lage
Singen Nord, bevorz. Wohnlg., Wfl.
ca. 220 qm, Grdst. 7,5 Ar, Marmor-
böden, Fußbodenhzg., Wohnbe-
reich mit offenem Kamin, gr. Kü,
Blk., Terr., Keller m. Partyr., Bezug
ab sofort, Privatverkauf, VB
359.000 EUR, 0160/1508959

Ruhe gesucht....
..gefunden,Ehemaliges Bauern-
h a u s , A a c h
Wfl.150qm,Gst.981qmv.neu:Dach,
Elekro,Fenster,Heizung,etc. 2 getr.
Wohnungen,keine Pferdehaltung
mögl.Schnäppchen für 199.500,00
€0171/9909838

Singen + Radolfzell / Umgebung
3 - 31/2-Zi.-Whg., f. kaufm. Angest. gesucht,
(f. Vermieter kostenlos).
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Riel./Worbl.-R’zell
Wohnhaus f. leit. Angest. ges., (kostenlos für
Vermieter).
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Möblierte 1,5-Zi.-Whg. in Singen
Ca. 42 m2, gute Ausstattung, kurz- oder langfri-
stig zu vermieten, Miete inkl. Mobilar und allen
Nebenkosten.
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22
u. m.buettner@t-online.de

1-Zim.-Whg. in Markelf.: € 310,- + NK + Si.-
Nord: € 255,– + NK + Worbl.: € 260,– + NK +
R’zell: € 240,– + NK + Si.-West: € 160,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen-Süd, Überlinger Str. 2
2-Zi.-DG-Whg., ca. 60 m2,
Balkon, Parkettböden, EBK,
neues Bad/WC, sofort frei 
Miete: 370,– € + NK
Besichtigung:
Freitag, 11. 4. 2008, 17.00 Uhr

Heim + Haus GmbH 0171-2351659

Gottmadingen, Neubau 3,5-Zi.-ETW
ca. 94 m2 Wfl., gehobene Ausstattung, Balk.,
Winterg., Lift, zentrale ruhige Lage, zum
01.05.08 KM 660,– € + TG + NK + Prov.

Gottmadingen, Im Löhnen
2-Zi.-ETW, DG mit Panoramasicht, TG, gr. Bal-
kon, Keller, ab sofort frei, KM 335,– € + TG +
NK, Tel. 01 71/2 35 16 59

Schöne 4-Zi.-Whg., 100 m2, gr. Blk., R’zell KM 650,– + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 85 m2, Blk., Singen-N. KM 460,– + NK
Ruh. 3-Zi.-Whg., 107 m2, Blk., EBK, R’zell/Gütt. KM 520,– + NK
Schöne 3-Zi.-EG-Whg., 75 m2, Terr., TG, Si.-M. KM 500,– + NK
Gepfl. 3-Zi.-Whg., 76 m2, Blk., EBK, Singen-N. KM 430,– + NK
Sep. Eing., 2-Zi.-EG-Whg., 65 m2, Terr., EBK, R’zell/R. KM 330,– + NK
Neu renov. 2-Zi.-Whg., 60 m2, sof., Singen-M. KM 330,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

3-Zim.-Whgen. in Si.-Nord: € 390,– + NK + Si.-
Nord: (EG-Terr.) € 490,– + NK + Si.-Süd: € 380,–
+ NK + Worbl.: € 420,– + NK + Engen: (100 m2)
€ 500,– + NK + Böhringen: € 420,– + NK 
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen, Nähe City, 3-5-Zi.-Wohnung
90 m2 Wfl., neuwertig, TG, Balkon, sofort
frei, KM 540,– € + TG + NK + Prov.
Heim + Haus GmbH 0 77 31-9 82 60

4-Zi.-Whgen.: Steißlingen: € 490,– + NK +
Bankholzen: € 350,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Heim + Haus GmbH 01 71-2 35 16 59

DHH Überlingen/Ried – 6 Zi.
160 m2 Wfl., frei ab 01.06.08

KM 750,– € + NK + Prov

Zu vermieten: 4-Zi.-Wohnung in
Singen-Nord, 89 m2 - KM € 490,-
KS HAUSBAU TEL: 07731 - 18 23 55

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Kleines, schnuckeliges EFH
in Hilzingen, 4,5 Zi., ca. 115 m2, Grundstück  ca.
300 m2, Bj. ca. 1999, Garage, Carport, ältere
EBK, ruhige gute Wohnlage.
Kaltmiete: 880,00 €
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22
u. m.buettner@t-online.de

1,5-Zi.-ETW in Singen-City
Nähe Musikinsel, ca. 38 m2, französischer Bal-
kon, 2. OG, ruhige Lage, frei:

Kaufpreis VB 29.000,– €

Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22 
u. m.buettner@t-online.de

Kl. 3-Zi.-ETW in Hilzingen
Hinter Bühl 18, ca. 60 m2, DG, frei, guter Zu-
stand, Keller, Einzelgarage.
Kaufpreis: 62.000,00 €
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22
u. m.buettner@t-online.de 

EFH Gottmadingen-Bietingen
Ca. 120 m2, in gutem Zustand, Balkon, Terrasse,
EBK, Zentralheizung, Grundstück: ca. 1200 m2,
unverbaubare Sicht, Einzelgarage.
Kaufpreis: VB 235 000,00 €
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22 
u. m.buettner@t-online.de

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. Katalog bein-
haltet u.a. viele interessante Häuser und ET-
Ws; Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrs-
wert möglich. d.i.s. Eibl, Frau Fischer, bis 
20 Uhr (a. Sa./So.) � 07 61/2 02 40 70

Hausschätzung vom Fachmann
schnell – zuverlässig – preisgüstig.
Siener Immo/Gutachten 0 77 31/1 21 71

NB-Ausbauhaus mit Bodenplatte, 120m² 

außen fix und fertig   ab €€ 79.900,- 

gew. Tel.: 07731-79910

NB-EFH schlüsselfertig m. Bodenplatte 

Fliesenarbeiten uvm. ab €€ 82.900,- 

gew. Tel.: 07731-79910

Weitere
Immobilien-Fundgrube
finden Sie auf Seite 22

2-Zim.-Whgen. in Böhringen: 21/2-Zi.-DG + Worbl.:
€ 260,– + NK + Si.-Mitte: € 300,– + NK + Si.-Süd:
€ 365,– + NK + Gottm.: (65 m2) € 395,– + NK +
Riel.: € 290,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71
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schellhammer baut um großer räumungsverkauf vom 02. 04. bis 23. 04. reduziert von -20 % bis zu -60 %

Die ersten Sonnenstrahlen
des Frühlings locken sie her-
vor: die Gärtner, Heimwer-
ker und Bastler. Jetzt wird
wieder fleißig an Haus und
Hof gearbeitet. Reparaturen
müssen durchgeführt werden
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
Höri: Freist. WOHNHAUS, 1000 m2 Grund m. Teil-
sees., Garage, frei € 440.000,–

*** Einfamilienhäuser ***

*** 3-Fam.-Häuser ***

R’zell: 6-Fam.-Haus, frei € 360.000,–

*** Mehrfam.-Häuser ***

»Neue Einfamilienhäuser auf der Insel in Rielasingen-Arlen«
Reihenhäuser
mit Blick auf die Aach
128,12 m2 Wohn- und Nutzfläche, 
4 Zimmer, Fußbodenheizung, 
inkl. Garage, familienfreundliche
Aufteilung

ab 204.000,– €
Besichtigen Sie unser Musterhaus!

Uferhäuser direkt an der Aach
auf bis zu 366 m2 Grund
147 m2 Wohn- und Nutzfläche, 
4 Zimmer, Fußbodenheizung, 
massiver Parkettfußoden, 
moderne Bauweise, inkl. Garage

ab 279.000,– €

Herzlich willkommen zur Hausbesichtigung
Sehr attraktives Doppelhaus, 6 Zimmer,

147 m2 Wohnfläche + gr. Keller u. Speicher,
herrlich große Räume, 2 Bäder möglich,
Einliegerwohnung möglich, super Extras
ausgezeichnete, massive Ziegelbauweise,

herrliche Ortsrandlage

Wägeler Bau Singen, Rohbau - Umbau - Schlüsselfertig • Über 50 Jahre Bauerfahrung.
Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de

Bietingen, Zollstr. 10
SONNTAG, 13. April

14.00 – 16.00 Uhr
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Zwangsversteigerung am 18.04.2008
10.30 Uhr im Amtsgericht Singen

Doppelhaushälfte mit ca. 115 m2 Wohnfl.  u. Garage in
78250 Tengen-Büßlingen, bezugsfrei, VW 150.000,– €

Unterlagen durch die beteiligte Bank, 0 77 31/8 21-12 70

R’zell: 3-FH mit 5,3%
Mietertrag mit eigenem BACH auf 1.200 m2

2x 4 ZI EG/OG + 2 ZI UG, Garten + 3 ZI
Ausb.-Resv. im DG – Langfr. Selbstbezug
mögl. – NEUBAU 1994 € 385.000,–
ImmobilienHammer.de 0 77 31/6 20 47

Stadthaus 125

www.HausAusstellung.de

Town & Country
Lizenz-Partner
Town & Country
Lizenz-Partner

www.HausAusstellung.de

(*ohne Teppich

     + Tapete)

Schlüsselfertige*
Handwerker- Massivhäuser

Info: 07551/916303

 oder 07541/304729
Info: 07551/916303

 oder 07541/304729

Alle Häuser werden massiv, Stein auf Stein, inkl. Bodenplatte gebaut und
 beinhalten den Hausbau-Schutzbrief: TÜV-Begleitung, Baufertig-
 stellungs-, Gewährleistungs und Arbeitslosen-Versicherung,

Blower-Door-Test, u.v.m.

Abbildungen enthalten Sonderleistungen!Abbildungen enthalten Sonderleistungen!

Wintergartenhaus 118

ab € 117.990,-
Flair 110/113

ab € 106.990,-ab € 120.490,-
Stadthaus 124

Town & Country
Lizenz-Partner
Town & Country
Lizenz-Partner

2 Zi., Böhringen, neuwertig
Garage, Bj. 1997, 58 m2 Preis 87.000,– €

ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
EFH, für die Familie
einschl. Grdst. 320 m2, 127 m2 Wfl., Garage

ab € 238.000,–
Viel Platz zum Wohnen
EFH, 6 Zi., ca. 155 m2 Wfl., 2 gr. Balkone,
einschl. Grdst. ca. 380 m2 ab € 269.000,–

Singen-Alpenstraße
Wohnen in bester Lage, zentral, Neubau so-
wie Sanierungsobjekt, 5 Gehminuten z.
Seehas, helle und sonnige 7-Zi.-ETW’s,
161 m2 Wfl., Aufzug, Balkon, Garagenstell-
platz

Riedheim
EFH, 151 m2 Wfl., Garage, Carport, Grdstk.
530 m2, Baufreigabe vorhanden.

Worblingen
Neubau von 3 ETW’s
Baubeginn in Kürze, Whg. von 95 - 113 m2,
mit Terrasse/Balkon und Garage.

Weitere 314 Objekte vorhanden
Opalla-Immo. 0 77 33-97 71 34

Träume nicht Dein Leben –
Lebe Deinen Traum

An sonnigem, idyllischem Weiler
im Rheingebiet der Gemeinde

Buch SH entsteht

Attraktives 61/2-Doppel-EFH
grosszügiger Grundriss

moderne Küche
DU/WC + BAD/WC

umweltfreundliche Wärmepumpe
Bezug Sommer 2008

Verkaufspreis CHF 580 000.–

Wir machen Ihren Traum wahr
und beraten Sie gerne.

Daniela Klingler
Tel. +41 (0) 71 950 04 14 oder

+41 (0) 78 684 88 80

IMMOBILIEN W. REUTHER
Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510  www.ewo-immobilien.de

E
W
O

3-Zi.-ETW in Stockach, Bj. 93,
DG, 77 m2 Wfl., Garage € 110.000

4-Zi.-ETW’s in Gottmadingen,
Bj. 96, alle 3 Zi. zw. 72 und 74 m2,
MFH in einem Wohngebiet am Stadt-
rand, gepfl. Zustand

€ 83.000 – € 93.000

3-Zi.-Ferienwhg. in Bodman, ca.
51 m2 Wfl., EG, Pool und Sauna im
Haus, eigener Badesteg € 130.000

1-Zi.-Appartement in Ludwigsha-
fen, ca. 25 m2 Wfl., in privilegierter
Wohnanlage, UG, Stellpl. € 43.000

3-Zi.-ETW in Stockach, Bj. 96, ca.
71 m2 Wfl., 3. OG, TG € 99.000

4-Zi.-ETW in Zoznegg, in gemütli-
chem 2-FH, ca. 90 m2 Wfl., Bj. 74,
riesiger Speicher € 75.000

2-Zi.-ETW in Eigeltingen, Bj. 84,
ca. 49 m2 Wfl., 1. OG, Garage

€ 52.000  

seit 1977

Ihr Vertrauensservice

Sonnige Zeiten mit...
Solarenergie, Licht & Glas
Exklusives 1 Famh., ca. 600 
m² Grst., ca. 100 m² Wfl, Ein- 
baukü., Bad, 2 WC, Kamino- 
fen, Balkon, idyllische Terras- 
se, Garage u. echter DG-Aus- 
baureserve. € 265.000,-

In Hohenfels
Tel. 07376 960-0 - Fax 96050
Hauptstr. 30 - 88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Hilz.-Twielfeld, schönes REH
145 m2 Wfl., Keller, Garage 255.000 €
Logo-Massiv-Haus�0 77 39-92 88 66

www.finanzservice-bodensee.de
Radolfzell – Westendstraße 3
Telefon 0 77 32 / 82 13 73

BAUFINANZIERUNG
TOP-Konditionen

4,50 % nominal, 4,59 eff., 5 Jahre fest
70% Beleihung vom Kaufpreis

3,75 % Libor im SFR
80% Beleihung vom Kaufpreis

Beleihungen bis 120 % des Kaufpreises möglich!

SONNEN-HAUS
am STEISSLINGER SEE (2 km) – Exkl. Neu-
bau 2003 – tolle Lage mit FERNBLICK –
SUPER-Dämmung – nur € 345.000,– (H)
ImmobilienHammer.de 0 77 31/ 6 20 47

Im Industriepark Gottmadingen
zu vermieten: 
Büroflächen in unterschiedlichen
Grössen und Ausstattungen.

Facility Management AG
Tel. +49 7731/97 67 15
www.hsg-fm.ch

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Wohng., 55 m2, Balk. € 350,00
1-Zi.-Wohng., 38 m2, kpl. möbl., Balk. € 300,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Spitzen-Gastronomie
Si.-City, ca. 120 Sitzpl., super Einrichtung mit
hochwertiger Küche, günstige Pacht, ab sofort

an interessierte Fachleute abzugeben.
Tel. 01 71 – 5 33 47 41

Ladenlokal, 160 m2, Gottmadingen-
Zentrum, auch als Praxis oder Büro
geeignet, ab Oktober 2008 zu vermie-
ten. Tel. 0160-8009306.

IMMO BRÜLL  u .  Par tner
GOTTM., 3-Zi.-Whg., EBK, Stell-
platz, sehr ruhige Lage, frei

€ 400,– + NK
SINGEN-CITY, 4-Zi.-Whg., ca. 100
m2, sehr ruhige Lage, frei

€ 550,– + NK
0 77 31/3 11 53, 01 79/7 17 42 72

<110e

Tel. 07731/8724-0
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* VERMIETUNGEN *
Gottmadingen
3,5 Zi., 80 m2, 1. OG, Balkon, Garage, so-
fort frei KM 530,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., 67 m2, 1. OG, 2 Balkone, frei nach
Vereinb. KM 410,– € + NK
Hilzingen-Schlatt a. R.
4 Zi., 110 m2, Wintergarten, Balkon, EBK,
Garage, sofort frei KM 510,– € + NK
3 Zi., 81 m2, 2 Balkone, EBK, Garage, so-
fort frei KM 400,– € + NK
Radolfzell
5,5 Zi., 170 m2, EBK, gr. Balkon, Garage,
geh. Ausstattung, Fußbodenheizung,  so-
fort frei KM 1.100,– € + NK
Rielasingen-Arlen
3 Zi., 72 m2, 1. OG, Balkon, TG-Stellpl., so-
fort frei KM 460,– € + NK
Worblingen
3 Zi., 70 m2, Terrasse, Garage, sofort frei

KM 450,– € + NK
Güttingen
2 Zi., 55 m2, DG, Balkon, Stellplatz, sofort
frei KM 320,– € + NK

Immobilien-Verkauf
oder -Kauf, rufen Sie an.
Tel.: (07376) 960-0

www.biv.de

seit 1977
Ihr Vertrauensservice

http://www.wochenblatt.net

- Telefon
0 77 31/88 00-0 · Fax 88 00-36

2-Zi.-Whg. in Ludwigshafen
im »Atelierhaus«: sehr schöne 2-Zimmer-
Whg., ca. 55 m2, Teilseesicht, gr. Balkon,
Parkettboden, Anschluss für Kaminofen
vorh., Kellerraum, Stellplatz. Miete: 400,00
€ + NK + 2 MM Kaution. Frei ab 01.05.08.
Zu erfragen bei Gemeinde Bodman-Lud-
wigshafen (Frau Donath, Tel. 0 77 73–
93 0015 (vormittags) oder
Mail: personal@bodman-ludwigshafen.de)

VERMIETUNGEN



Alfa Romeo

Audi

Audi 80
EZ 91, TÜV/ASU neu, Preis VB,
Tel. 017620714993

Audi Cabriolet, 1,8, 
88 TKM, guter Zust., Dach neu,
wg. Todesfall zu verk., VB €

8.500.-, Tel. 07735-98736

A 4, 1,9TDI, Lim.
Top-Zust., eGSD, Alu, 8fach ber.,
HU 11/09, 126TKM, EZ 11/96, VB
€ 6.200,-, Tel. 07771/877689

BMW

Citroen

Citroen Saxo 1,5D
Bj 11/2000,ca.79000km,4 Air-
bag,Tüv+Zahnriemen neu, LM-
Felgen,Wi-Reifen,ZV-Fernb,GSD,
CD-Radio, VB 2900,- sehr guter
Zustand,bei Interesse:
017696281765

Fiat

Panda 1.2   Emotion
rot, 60PS, Bj. 6/04, ESP, ABS,
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

Häuser

Engen,die Natur i. Blick
EFH Neubau, von privat, 6 Zi., 158
m2 Wfl., Fßb.-Hzg., 2 gr. Balkone,
medit. Ausf. inkl. Garage, bezugs-
fertig, einschl. Grdst. ca. 380 m2, €

279.500.- T. 0160-8126266

Sonstige Objekte

Immobiliengesuche

3 Zimmer
3- 4  Zi.  Wohnung
m. Terasse und Gartenanteil (Son-
dernutzungsrecht) sowie Garage
und Keller in Singen und Umge-
bung  zu kaufen gesucht. Tel. ab 17
Uhr 07731/975367

Häuser

Berufst. Paar sucht
ält. Haus o. Bauernhaus zu mieten
i.R. Bodensee. Tel. 0152-01895236
oder 07731/183480

Einfamilienhaus
mit eventueller Einlieger-Whg. o.
Geschäftsraum im Raum Singen
bis 250.000.- € gesucht.
07731/28779

Mehrfam.- Haus   (Alt) 
ren.-bed., in R'zell, Böhringen/Um-
geb., zu kaufen gesucht. Tel. 0152-
02167661

Familie m. 2 Kinder
sucht Haus o. pass. ETW in Singen
zu kaufen. Tel. 0175-3819212

Sonstige Objekte

Suche Bauplatz
f. EFW, in R'zell, gr. min. 600 m2,
Tel. 07731/27506

Grundstücke

Grundstück 437 qm
in Engen-Welschingen zu verk., voll
erschlossen, kein Bauzwang, auch
als Kapitalanlage geeignet, Pr. VB.
Tel. 0176-67858778

Freizeitgrundstück
ca. 1500qm Tengen-Weil zu verk.
Tel 07731-44515

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet   Schweiz
"Im Wallis"  Wohnung  ab 45 Sfr. zu
vermieten, T. 07731/23783 8-17h 

Italien. Adria
FEWO, Tel. 0221-7606734

Ferienhaus Mallorka
zu vermieten, Termine frei, Canya-
mel Ostk., Mall., schönes gr. FH, zu
verm. f. 2 - 6 Pers., 2 Gehmin. z.
Strand, Schop's u. Restaurant, T.
0711-546654 od. 0034-971811656
(Fam. Grieshaber) 

Garagen/Stellplätze

Garagenbox in TG
Si., Schauinslandstr. 20, zu verm.,
35.-/Monat. Tel. 07731/52571

Doppelstockgarage
Schlachthausstr. 1 zu verm., € 35.-
, Tel. 07731/62455

Zum verlieben

Einsamkeit hat viele
Namen. Männl. 49J., 1,65, sehr lieb
u. fürsorgl., sucht liebe u. einfühl-
same Frau, gerne auch mollig, Kind
angen., die wie ich  nicht länger al-
leine sein möchte. Bitte melde
Dich, Tel. 0152-03505282

Suche junggeb. 50j.,
z. Anlehnen, Kuscheln, Quatschen,
einfach f. mich da sein, evtl. ernsth.
Beziehung nicht ausgeschl.,  Zu-
schriften unter 111093 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

hast du gesehen.
die ersten verliebten laufen hand in
hand durch die parks. willst du
auch mit mir ....? ich heisse lena
und bin 29 meld dich einfach
01751179204

Sich verlieben
wäre schön. Bist Du m., ab 40,
gross, gebildet und attraktiv? Mel-
de Dich, gerne auch aus der
CH.Zuschriften unter 111094 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Frühling-Frühling
Möchte mich verlieben in einen
Fisch, Stier oder Wassermann ab
48 Jahre aufwärts, gerne mit
Bauch oder Glatze. Zuschriften un-
ter 111100 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Liebensw. älterer Herr
möchte m. einer älteren Dame das
Leben verbringen f. Freizeit Gestal-
tung wäre Auto vorhanden. Es wür-
de mich freuen auf ein baldiges
Wiedersehen.Zuschriften unter
111104 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Jg. Mann, 42 J., sucht
jg. Maus, 25-43 J., für gelegentl.
Treffs. Tel. 07733/503385 oder
0173-9552308

Einfach so

Noch Plätze frei
Seniorenreise Campen vom 02.06.
bis 07.06. sechs Tage, Preis im
Doppelzi. € 365.-, Ausflüge inkl.,
Tel. 07733/978529

Frau 50 + su.
esotherische Freundin in Singen.
Zuschriften unter 111091 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen
Gute Freundin
gesucht zum Quatschen, Shopp-
pen, Sport, Tanzen, Männer ken-
nenlernen. Bin Single, w., 40. Zu-
schriften unter 111095 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Sing
en

Suche Sie + - 40 J
Ich suche Sie für gelegentliche
Treffs, Privat & Diskretion notw. Bin
männlich gutausehend 36 Jahre
schlank.SMS 0171/3811841

Netter Er 49 J. 178/85 
sucht eine mollige Sie für eine
harm. Partnerschaft. Nur Mut!Tel.
0160-3701423

Tiermarkt

Biete Reitunterricht für
Anfänger u. Fortgeschrittene sowie
Einzelunterricht in Dressur in Steißl.
(Wiechs)T. 0160-90675383

Labrador-Welpe
wunderschön, blond, 10 Wo., ent-
wurmt, geimpft, zu verkaufen,
T.07734/931811 o. 0162-7529940
o. 0041/78/7858863 

Suche liebev. Zuhause
für sehr schön.
Zwergkan.(m.)13Wo.alt,mögl.mit
schon vorh. Kaninchen. Tel. 07732-
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
017663019743 (nach 18 Uhr)

Kinderschlagzeug
Voggenreither NP € 199.-, Pr. VB,
07731/29974 AB 

Alte Musikbox
günstig zu verk., Tel. 07731/23842

Möbel

Küche m. Ceranfeld,
Herd, Spülb., Aposchr. VB € 600.-,
gr. Schlafzi. 3,20x2,00, VB € 300.-,
T. 07731-29151 ab 18h AB.

Altdt. Wohnzimmerschr.
dkl., 2.50 m hoch, 3.00 m breit, in
Volkertshausen, zu verschenken.
Tel. 07704/6864

Jungendzimmer  hell
günst. abzug. Tel. 07732/55012

Ledergarnitur
3/2/1-Sitzer, edles Design, hellbei-
ge/cremef., makellos, 3 J., NP €

1.200,-, VHB € 430,-, Tel. 0171-
2164929

Gartenmöbel
4 Stühle, 1 Tisch, 3er Sitzbank,
Teak Holz mit Polsterauflage. Neu-
wertiger Zust. NP 600,- VB 250,-
Tel: 0173-3073480

Wohnzimm. 70er Jahre
Schrank, Tisch, 2 Sessel, 1 Sofa,
kompl. 170 €, Tel. 07731/41118
zw. 16 - 17 Uhr

Schlafzimmer
Buche hell massiv, Bett 2 x 2 m,
Schrank 3 m, Nachttische, Kom-
mode, Preis VHB, 07731-66239

Couchgarnitur 3tlg
zu verk. Lederolz. Preis VB. Tel.:
0173/9565654

Schlafzimmer kpl. 
m. Rost und Kaltschaummatratze,
4-trg. Schrank m. Spiegel, € 300.-,
Tel. 07731/74095

6 Schw. Freischwinger-
Stühle je € 50.-, Bosch Küchenma-
schine kl. € 30.-, Dopp. Kochpl.
elekt. € 20.-, Kiefer Holz mass.
Glasvitrine, VB, Tel. 07731/44693

Suche Ledergarnitur 
3-2-1(kein schwarz). 01739943075

Kl. Rattanti. u. 2 Sessel
sehr gut erh. u. Küche u. Eckgrup-
pe, div. Kleinmöbel billig zu verk., T.
07731/54212 ab 18.30 Uhr

Gartenmöbel
4 Hochlehner,1 Hocker,stapelbar,
blau, Metallgitter für 70,00€

(incl.Polsterauflagen) zu verk. Tel:
07731/796837

Ausziehschlafcouch
zu verk., T. 07732/950834 ab 18h

Sofa (kostenlos)
breites Bett, Schrankwand  günstig
abzugeben. Esstisch Ahorn + Glas
inkl.4 Stühle VB:200,-.
0171/5257216 ab 17 Uhr

Whg.-Auflösung:
Wohnzi.-Schrank, kpl. Schlafzi. +
kpl. Ki.-Zimmer. T. 0151-12919918

Hochbett m. Treppe u.
Matratze, elektr. Schaukel v. Fis-
her-Price; Holzanbauwand, versch.
aufstellb., Preis VB, Tel.
07774/939475

Rundecksofa
mit Schlaffunktion Leder beige, 1 J.
alt, VB € 400.-, T. 07731/144898

Wohnzi. Kompl. € 333.-
Anbauwand Erle, Tisch u. Sitzgar.,
ab 17 Uhr, Tel. 07731/189944

Kpl. Schlafz. beige
Schr. 2.50 m, 5 Teile, neue Federk.-
Matr.,200.-; Wohnzi.-Schr., 3.40 m,
Eiche Furnier, 150.- €; Kleiderschr.,
hell, 1.40 m, 30.- €, div. Kleinmö-
bel, billig. Tel. 07731/912003

Chippendale Schreibti.
Massivholz, gut erh., (lang)breit
160, T 80, H 70 cm, € 60.-, Abhol.
in Orsingen, T. 0179-1449439

Esszi.-Möbel rustikal
Vitrine, Ovaler Ti. m. 6 Stühlen,
günstig zu verk. T. 0151-50960860

Einbauküche gut erhal.
m. allen E-Geräten, € 300.-, Tel.
07734/6794

Möbel zu verkaufen
Alles muss raus! T. 0160-2328148

Bosch  EBK   gt. Zustd.
Preis VB.Tel.07731/25373

Teil-Whg.-Auflösung
Möbel, Geschirr, am Do. 10.4.08,
15-18 Uhr u. alles f. Baby v. A-Z am
Fr. 11.04.08 v. 14-18 Uhr, Alpenstr.
10, Si., 0173-4783496

Vitrinenschrank
Preis VB.150€ Tel.01727422527

Wohnzimmercouch
3-2-1, schwarz, Kunstleder, 4 J. alt,
zu verschenken. Tel. 0176-
64112214

Antike Nußb.-Vitrine
u. Sofa, beides zusammen 150 €,
Tel. 07739/98703 ab 18 Uhr

Stellenangebote

Familie sucht Haus-
haltshilfe u. Kinderbetreuung (v. 2
Kindern), Flexibilität erwünscht.
Zuschriften unter 111078 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Wir suchen zuverl.
selbst.-arbeitende Haushaltshilfe,
2 x vorm. 3-4 Std. nach Worbl. Zu-
schriften unter 111105 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche Sprayer o. Maler
zum Bemalen von Wohnungswän-
den. Tel. 0174-4567057

Stellengesuche

Frau sucht Hausarbeit
T. 07731/21912 o. 0175-9573584

Metzgereiverkäuferin
sucht ab sofort Stelle. Tel. 0152-
21010833

GIPSER UND MALER
suche arbeit tel 015224220848

Alleinst. Frau, 56 J.,
deutsch, NR, m. PKW, flexibel,
würde gerne älterem Menschen bei
Hausarbeit, Garten etc. helfen. Tel.
07731/23677

Bügeln ist leicht,
in 48 Std. fertig, T. 07731/960626 

Synergie
Engag. Partnerin f. Ihr (Laden-) Ge-
schäft, Gästeh., Cafe gesucht?
Kreat., naturl.Sie, 37, m. Sinn f.
Qualität + Detail, INTERESSE +
Herz a.recht. Fleck ergänzt Sie.Tel.
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